
S láskou pro přírodu
Coițan Vladimir



Business model projektu

1. Definice

2. Validace

3. Specifikace

4. Relizace



Definice

VIZE

Pomoci přírodě snížením používání plastů 
díky recyklaci kávové sedliny

MISE

Maximalizovat používání kelímků 
vyrobených z kávové sedliny



Definice 

HODNOTA PRODUKTU

Jaký problém řeší?

Zákazník chce pomoct přírodě a nepoužívat 
plastové kelímky, když kupuje kávu s sebou. 

Jak jej řeší?

Zákazník dostává unikátní nabídku:

1. Má možnost pomoct přírodě použitím 
ekologického produktu.

2. Dostane produkt, který bude používat ani 
jeden, ani párkrát, ale dlouhou dobu.



Validace

PRŮZKUM TRHU

Forma průzkumu: Hledání přes webové 
stránky a různé články 

Výsledky průzkumu:

- neexistují žádné místní výrobce kelímků
- hlavní konkurent: společnost KAFFEFORM 
(Německo)
- cena produktů na trhu je cca 420 Kč

- výrobek má potenciál, bude propagován 
jako “český produkt”



Validace

ZÁKAZNÍCI

Cílová skupina:

Člověk, který chce pomoct přírodě použitím recyklovaného 
produktu vyráběného pomoci biosurovin. Zákazníkem je 
milovník kávy, který často kupuje kávu v kavárně nebo má rád 
připravuje kávu s sebou doma.

Plán průzkumu trhu:

1. Stanovení cíle průzkumu

2. Výběr internetových zdrojů popisujících problematiku 
životního prostředí a používání výrobků z alternativních 
surovin (např. Consumer Behaviour Euromonitor)

3. Analýza přečteného materiálu

4. Formulování obecných trendů

5. Stanovení cílové skupiny a její velikosti pro náš produkt.



Validace 

KONKURENCE

Konkurenti na trhu:
- KAFFEEFORM

Hlavní rozdíly: 

- Jsme české výrobce

- KAFFEFORM má svou technologie 

Naše přidaná hodnota:

- chceme spolupracovat z nejlepší 
kavárnami z ČR, které považují 
udržitelnost za důležitou

- zlepšení kultury spotřeby kávy, 
nezůstaneme jen na výrobě kelímků

- součástí sustainable přístupu je i 
minimalizace přepravy zboží = výroba v 
ČR snižuje uhlíkovou stopu distribuce 
produktu



Validace 

PROOF OF CONCEPT/ PROTOTYP

1. Setkání s držiteli patentů na výrobní 
technologie - březen, duben 2024

2. Výroba prvních virtuálních prototypů s 
úplnými výpočty, zohledňující ergonomii 
budoucího výrobku - březen, duben 2024

3. Hledání výrobce, který by mohl vytvořit 
funkční prototyp výrobku - duben 2024

4. Testování prototypů - květen-červen 
2024

5. Provedení konečných výpočtů -
červenec 2024



Specifikace
FINANČNÍ MODEL



Specifikace
OBCHODNÍ STRATEGIE



Specifikace
MARKETINGOVÁ STRATEGIE



Specifikace
METRIKY A KPI



Specifikace
RIZIKA



Realizace
PARTNEŘI A TÝM



Realizace
MILNÍKY



Děkuji za pozornost


	Snímek 1: S láskou pro přírodu
	Snímek 2: Business model projektu
	Snímek 3: Definice
	Snímek 4: Definice 
	Snímek 5: Validace
	Snímek 6: Validace
	Snímek 7: Validace 
	Snímek 8: Validace 
	Snímek 9: Specifikace
	Snímek 10: Specifikace
	Snímek 11: Specifikace
	Snímek 12: Specifikace
	Snímek 13: Specifikace
	Snímek 14: Realizace
	Snímek 15: Realizace
	Snímek 16: Děkuji za pozornost

